
De Boer & Egberts Advocaten Tijdbesteding per tijdschrijfgroep
Postbus 161 Dossier : 1670.13.400 - Snellius Projecten B.V./Faillissement

8900 AD  LEEUWARDEN Faillissement : F17/13/79   Verslag : 27

Verslagnummer : 27

Verslagperiode : 01-03-2021 t/m 29-08-2021

Curator : Dhr. mr. J. Egberts

Nummer faillissement : F17/13/79

Naam faillissement : Snellius Projecten B.V./Faillissement

Rechter-commissaris : Dhr. mr. H.J. Idzenga

Rechtbank : Rechtbank Noord-Nederland - Leeuwarden

Tijdschrijfgroep Subtotaal Verslagperiode Totaal

-- Ongerubriceerd  0:18 -   0:18

F01 Inventarisatie  8:12 -   8:12

F01 Inventarisatie -  -  -  

F02 Personeel -  -  -  

F03 Activa  0:24 -   0:24

F03 Activa  76:54  1:18  78:12

F04 Debiteuren  2:18 -   2:18

F05 Bank/Zekerheden  2:54 -   2:54

F06 Doorstart/voortzetten -  -  -  

F07 Rechtmatigheid  2:00 -   2:00

F08 Crediteuren  8:36 -   8:36

F08 Crediteuren  0:12 -   0:12

F09 Overig  47:48 -   47:48

F09 Procedures -  -  -  

F10 P.M.  39:48  2:48  42:36

F10 Overig  1:00 -   1:00

TOTAAL  190:24  4:06  194:30



De Boer & Egberts Advocaten Urenspecificatie per tijdschrijfgroep
Postbus 161 Dossier : 1670.13.400 - Snellius Projecten B.V./Faillissement

8900 AD  LEEUWARDEN Faillissement : F17/13/79   Verslag : 27

Datum Login Declarant Werksoort Omschrijving Tijd

F03 Activa

8-4-2021 egberts Dhr. mr. J. Egberts 3OVER Overig  0:30

div. mail. ovk, afwikkeling

8-4-2021 egberts Dhr. mr. J. Egberts 3BEST Bestudering  0:30

div. dosser.

3-3-2021 abma Dhr. mr. J.A. Abma 3OVER Overig  0:18

best. stukken, tekst voor faillissementsverslag 

gemaakt nav verkoop kavels

roggeakker 1 en 2

Totaal  1:18

F10 P.M.

3-3-2021 linda Mw. L. Ypma-Bruinsma 10COR Correspondentie  0:12

Indienen F-verslag

20-4-2021 egberts Dhr. mr. J. Egberts 10BST Bestudering  0:30

doornemen div., resgterende kavels

6-5-2021 egberts Dhr. mr. J. Egberts 10OVE Overig  0:30

div. werkz. doorhaling beslag

17-5-2021 egberts Dhr. mr. J. Egberts 10TEL Telefoon  0:12

tel notaris doorhaling.

17-5-2021 egberts Dhr. mr. J. Egberts 10TEL Telefoon  0:06

17-5-2021 egberts Dhr. mr. J. Egberts 10OVE Overig  0:42

div. werkz. doorhaling beslag.

18-5-2021 egberts Dhr. mr. J. Egberts 10TEL Telefoon  0:06

contact met Notaris

19-5-2021 egberts Dhr. mr. J. Egberts 10COR Correspondentie  0:30

mail advocaat beslaglegger

Totaal  2:48



De Boer & Egberts Advocaten Tijdbesteding per declarant
Postbus 161 Dossier : 1670.13.400 - Snellius Projecten B.V./Faillissement

8900 AD  LEEUWARDEN Faillissement : F17/13/79   Verslag : 27

Login Declarant Subtotaal Verslagperiode Totaal

abma Dhr. mr. J.A. Abma  104:42  0:18  105:00

arnold Dhr. A. Keizer  8:30 -   8:30

boer Dhr. mr. H. de Boer  0:42 -   0:42

egberts Dhr. mr. J. Egberts  50:18  3:36  53:54

linda Mw. L. Ypma-Bruinsma  10:36  0:12  10:48

meulen Mw. mr. E.A. van der Meulen-Sikkes  4:12 -   4:12

soebedar Dhr. J. Soebedar  11:24 -   11:24

TOTAAL  190:24  4:06  194:30


